
Südvergleich 2025

2000m Einerverfolgung U17 w

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 40 Späth Charlotte RSV Wanderlust Hofweier U17w 10082314382 2:36,377 11
2 51 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10044359292 2:37,840 10
3 42 Schulz Denise RSV Edelweiss Oberhausen U17w 10104313578 2:43,200 9
4 48 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 2:44,547 8
5 43 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Ellingen U17w 10142623629 2:47,588 7
6 46 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 2:49,304 6
7 44 Wörter Jana RSV Wanderlust Hofweier U17w 10129828117 2:49,764 5
8 50 Weingand Theresa RSC Kempten U17w 10091760768 2:50,299 4
9 41 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U17w 10132235131 2:51,934 3
10 49 Celler Amelie RSV Götting-Bruckmühl e.V. U17w 10142074668 2:53,100 2
11 47 Steiner Josefine RSV Rosenheim U17w 10132233919 3:00,433 1
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Südvergleich 2025
 

Startaufstellung U17 w
(nach Ergebnis Einerverfolgung)

Platz EV Nr. Name Verein Klasse UCI-ID
1 40 Späth Charlotte RSV Wanderlust Hofweier U17w 10082314382
3 42 Schulz Denise RSV Edelweiss Oberhausen U17w 10104313578
5 43 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Ellingen U17w 10142623629
7 44 Wörter Jana RSV Wanderlust Hofweier U17w 10129828117
9 41 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U17w 10132235131
11 47 Steiner Josefine RSV Rosenheim U17w 10132233919
2 51 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10044359292
4 48 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496
6 46 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768
8 50 Weingand Theresa RSC Kempten U17w 10091760768
10 49 Celler Amelie RSV Götting-Bruckmühl e.V. U17w 10142074668
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Südvergleich 2025

Ausscheidungsfahren U17 w

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 40 Späth Charlotte RSV Wanderlust Hofweier U17w 10082314382 10
2 51 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10044359292 9
3 42 Schulz Denise RSV Edelweiss Oberhausen U17w 10104313578 8
4 41 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U17w 10132235131 7
5 48 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 6
6 44 Wörter Jana RSV Wanderlust Hofweier U17w 10129828117 5
7 49 Celler Amelie RSV Götting-Bruckmühl e.V. U17w 10142074668 4
8 43 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Ellingen U17w 10142623629 3
9 46 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 2
10 47 Steiner Josefine RSV Rosenheim U17w 10132233919 1
- 50 Weingand Theresa RSC Kempten U17w 10091760768 DNS
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Südvergleich 2025

Scratch U17 w - 20 Runden

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 40 Späth Charlotte RSV Wanderlust Hofweier U17w 10082314382 10
2 51 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10044359292 9
3 48 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 8
4 43 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Ellingen U17w 10142623629 7
5 42 Schulz Denise RSV Edelweiss Oberhausen U17w 10104313578 6
6 41 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U17w 10132235131 5
7 46 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 4
8 47 Steiner Josefine RSV Rosenheim U17w 10132233919 3
9 49 Celler Amelie RSV Götting-Bruckmühl e.V. U17w 10142074668 2
10 44 Wörter Jana RSV Wanderlust Hofweier U17w 10129828117 1
- 50 Weingand Theresa RSC Kempten U17w 10091760768 DNS
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Südvergleich 2025

Punktefahren U17 w
  40 Runden (jede 5. Runde Wertung)

1. Platz (5 Punkte) 48 51 40 40 51 40 51 40
2. Platz (3 Punkte) 51 40 51 48 40 51 41 48
3. Platz (2 Punkte) 40 48 48 46 42 48 42 42
4. Platz (1 Punkt) 47 46 42 41 43 46 40 51

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 62 7 8 +/- Rd Summe WP
1 40 Späth Charlotte RSV Wanderlust Hofweier U17w 10082314382 2 3 5 5 3 5 1 10 20 54 10
2 51 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U17w 10044359292 3 5 3 5 3 5 2 26 9
3 48 Kellerer Lilly RSV Rosenheim U17w 10081549496 5 2 2 3 2 6 20 8
4 42 Schulz Denise RSV Edelweiss Oberhausen U17w 10104313578 1 2 2 4 9 7
5 46 Kratz Leni RSV Rosenheim U17w 10114361768 1 2 1 4 6
6 41 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen U17w 10132235131 1 3 4 5
7 43 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Ellingen U17w 10142623629 1 1 4
8 44 Wörter Jana RSV Wanderlust Hofweier U17w 10129828117 -20 -20 3
9 49 Celler Amelie RSV Götting-Bruckmühl e.V. U17w 10142074668 -20 -20 2
10 47 Steiner Josefine RSV Rosenheim U17w 10132233919 1 -60 -59 1
- 50 Weingand Theresa RSC Kempten U17w 10091760768 0 DNS

Einlauf
nach Start-
nummer
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Südvergleich 2025

Gesamtwertung U17 w

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 40 Späth Charlotte RSV Wanderlust Hofweier BD U17w 2009 10082314382 11 10 10 10 41
2 51 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim BAY U17w 2009 10044359292 10 9 9 9 37
3 48 Kellerer Lilly RSV Rosenheim BAY U17w 2009 10081549496 8 6 8 8 30
4 42 Schulz Denise RSV Edelweiss Oberhausen BD U17w 2010 10104313578 9 8 6 7 30
5 43 Schiller Antonia RV Schwalbe Leonberg Ellinge WTB U17w 2009 10142623629 7 3 7 4 21
6 41 Imkenberg Jana RSV Seerose Friedrichshafen WTB U17w 2010 10132235131 3 7 5 5 20
7 46 Kratz Leni RSV Rosenheim BAY U17w 2010 10114361768 6 2 4 6 18
8 44 Wörter Jana RSV Wanderlust Hofweier BD U17w 2009 10129828117 5 5 1 3 14
9 49 Celler Amelie RSV Götting-Bruckmühl e.V. BAY U17w 2010 10142074668 2 4 2 2 10
10 47 Steiner Josefine RSV Rosenheim BAY U17w 2010 10132233919 1 1 3 1 6
- 50 Weingand Theresa RSC Kempten BAY U17w 2009 10091760768 4 DNS DNS DNS -
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